
 

Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 14:20

Link do produktu: https://gadzetyupominki.com/dlugopis-st-petersburg-p-11552.html

  

DŁUGOPIS ST,PETERSBURG
Cena netto od 0,60 zł

Kod produktu EG1681

Opis produktu
Długopis plastikowy ST.PETERSBURG. Posiada błyszczące elementy: suwak, pierścienie, włącznik oraz klips. Długopis posiada
kolorową, antypoślizgową gumkę i wkład w kolorze niebieskim. Dostępny w bogatej gamie kolorystycznej. 

Wysokiej jakości długopis plastikowy St. Petersburg to sprawdzony gadżet do pisania z logo firmy. Stylowy długopis o
ciekawym połączeniu matowego srebra oraz błyszczących elementów, takich jak: skuwka, pierścień, włącznik i metalowy klip.
Artykuł piśmienniczy dostępny jest w kilku wersjach kolorystycznych m.in w kolorze żółtym. Kolorowa, antypoślizgowa gumka
sprawia, że wygodnie się nam pisze. Długopis plastikowy St. Petersburg wyposażony jest w niebieski wkład, dlatego
nasze notatki czy inne zapiski, będą w kolorze niebieskim. Co więcej, mechanizm sprężynowy z przyciskiem sprawia, że duży
wkład umieszczony we wnętrzu będzie zabezpieczony wtedy, gdy go nie potrzebujesz. Dodatkowo funkcjonalny klips
umożliwia szybkie mocowanie w kieszeni czy notesie, ułatwiając przenoszenie długopisu z logo z miejsca na miejsce.

 

Gadżet reklamowy do pisania
Klasyczny gadżet reklamowy do pisania, długopis St. Petersburg. Niezawodny długopis plastikowy ze srebrnymi
wykończeniami oraz elementem koloru do wyboru. Artykuł piśmienniczy doskonały na upominek reklamowy, dzięki któremu
Twoja firma może się reklamować. Długopis St. Petersburg to praktyczny gadżet na co dzień. Dzięki niemu zapiszesz,
napiszesz i narysujesz, co tylko zechcesz. Doskonały gadżet reklamowy do pisania, który wrzucisz do toby, plecaka czy
notesu, aby zapisać potrzebne rzeczy. Długopis z logo firmy na każdą okazję, niezależnie od tego, czy będzie to konferencja,
czy spotkanie biznesowe, sprawdzi się zawsze tak samo dobrze.

 

Długopis z logo firmy 
Uniwersalny długopis plastikowy dostępny w różnych wersjach kolorystycznych to idealny gadżet promocyjny dla każdego!
Artykuł piśmienniczy, na którym nadrukujesz, co tylko zechcesz. Polecaną metodą znakowania długopisu z logo firmy jest
np. tampodruk. Gadżet reklamowy z logo Twojej firmy to skuteczna i sprawdzona reklama. Długopis z logo firmy to również
doskonały upominek na różne okazje, niezależnie od branży czy okoliczności. Gadżet reklamowy, który zawsze się przyda bez
względu na to, że każdy z nas posiada długopis do pisania.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://gadzetyupominki.com/dlugopis-st-petersburg-p-11552.html
http://www.tcpdf.org

